
3

6

1

2

4

5

8

7

8

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年10月2日（水）15回園田4日

10R Ｂ２一 サラ系３歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 良  

【本賞金】1 着：900,000 円　／　2 着：252,000 円　／　3 着：126,000 円　／　4 着：90,000 円　／　5 着：72,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 デンコウグロリアス
父:エンパイアメーカー  母:チアズグレイス

牡  5 田野豊三
57.0

1:31.1
(－)

9-9-6-6 40.3 － 1 474
(+3)

有馬澄男（西脇）
田中康弘
三嶋牧場

2 6 ゴッドバローズ
父:ステイゴールド  母:アリゲーターアリー

セン 7 長谷部駿弥
☆55.0

1:31.1
(クビ)

7-7-5-4 40.5 － 6 442
(+1)

田村彰啓（西脇）
梶川素嗣
ヒサイファーム

3 1 セイプレジール
父:サウスヴィグラス  母:チェルケッティ

牡  5 杉浦健太
57.0

1:31.5
(2 1/2)

5-6-7-7 40.9 － 3 489
(+4)

松平幸秀（園田）
（有）モリクニ
へいはた牧場

4 2 ミヤモフィット
父:スマートファルコン  母:マチカネキミガタメ

牡  3 大柿一真
56.0

1:31.6
(クビ)

10-10-10-8 40.3 － 9 445
(+10)

平松徳彦（西脇）
山本益臣
三輪牧場

5 4 エイシンレガシー
父:ダイワメジャー  母:エーシンオフクロ

牡  4 田中学
56.0

1:31.8
(1 1/4)

1-1-1-1 42.0 － 2 460
(-8)

木村健（園田）
平井克彦
栄進牧場

6 5 ジョイフルデイズ
父:キンシャサノキセキ  母:ビージョイフルアンドリジョ

牝  6 廣瀬航
54.0

1:31.9
(クビ)

8-8-9-9 41.0 － 7 439
(-4)

南弘樹（園田）
小橋亮太
坂東牧場

7 10 サンチュータ
父:ケイムホーム  母:リトルジュリエット

牡  7 松木大地
56.0

1:32.0
(3/4)

6-5-2-2 41.8 － 5 491
(0)

飯田良弘（園田）
小池啓補
賀張中川牧場

8 8 スナッチアイズ
父:ディープブリランテ  母:スナッチド

牝  5 永井孝典
☆53.0

1:33.1
(7)

4-4-4-5 42.7 － 10 452
(-3)

田村彰啓（西脇）
（一社）ｔａｘａｂｌｅ
（有）社台コーポレーション白老ファ

9 9 トリアエズナマ
父:ヘニーヒューズ  母:ダービーキングダム

牝  4 竹村達也
54.0

1:34.0
(5)

2-2-3-3 43.9 － 8 479
(+4)

大山寿文（西脇）
（株）さくらコーポレーション
村上　欽哉

10 7 ミッドホエール
父:シニスターミニスター  母:ネバーグレイス

牝  5 川原正一
54.0

1:34.5
(3)

3-3-8-10 44.0 － 4 467
(+8)

有馬澄男（西脇）
大石正
岡田牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,9,7,8,1,10,6,5,3,2

4,9,7,8,10,1,6,5,3,2

4,10,9,8,6,3,1,7,5,2

4,10,9,6,8,3,1,2,5,7

払戻金
単 勝 3 200円

複 勝 3 110円

6 320円

1 130円

ワイド 3-6 630円

1-3 180円

1-6 940円

枠 連 3-6 2,320円

馬 連 3-6 2,550円

馬 単 3-6 3,050円

3連複 1-3-6 1,990円

3連単 3-6-1 13,190円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


