10R B 2 ー サラ系3歳上					【天候】	뮲	【発走時間】 -	ダ(直)1400M 良					
Г	【本賞金】1 着:900,000 円 / 2 着:252,000 円 / 3 着:126,000 円 / 4 着:90,000 円 / 5 着:72,000 円												
涫	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	3	3	デンコウグロリアス 父:エンパイアメーカー 母:チアズグレイス	牡 5	田野豊三 57.0	1:31.1 (-)	9-9-6-6	40.3	_	1	474 (+3)	有馬澄男(西脇) 田中康弘 三嶋牧場	
2	6	6	ゴッドバローズ 父:ステイゴールド 母:アリゲーターアリー	セン 7	長谷部駿弥 ☆55.0	1:31.1 (クビ)	7-7-5-4	40.5	_	6	442 (+1)	田村彰啓 (西脇) 梶川素嗣 ヒサイファーム	
3	1	1	セイプレジール 父:サウスヴィグラス 母:チェルケッティ	牡 5	杉浦健太 57.0	1:31.5 (2 1/2)	5-6-7-7	40.9	_	3	489 (+4)	松平幸秀(園田) (有)モリクニ へいはた牧場	
4	2	2	ミヤモフィット 父:スマートファルコン 母:マチカネキミガタメ	牡 3	大柿一真 56.0	1:31.6 (クビ)	10-10-10-8	40.3	_	9	445 (+10)	平松徳彦(西脇) 山本益臣 三輪牧場	
5	4	4	エイシンレガシー 父:ダイワメジャー 母:エーシンオフクロ	牡 4	田中学 56.0	1:31.8 (1 1/4)	1-1-1-1	42.0	_	2	460 (-8)	木村健(園田) 平井克彦 栄進牧場	
6	5	5	ジョイフルデイズ 父:キンシャサノキセキ 母:ビージョイフルアンドリジョ	北 6	廣瀬航 54.0	1:31.9 (クビ)	8-8-9-9	41.0	-	7	439 (-4)	南弘樹(園田) 小橋亮太 坂東牧場	
7	8	10	サンチュータ 父:ケイムホーム 母:リトルジュリエット	牡 7	松木大地 56.0	1:32.0 (3/4)	6-5-2-2	41.8	_	5	491 (0)	飯田良弘(園田) 小池啓補 賀張中川牧場	
8	7	8	スナッチアイズ 父:ディーブブリランテ 母:スナッチド	牝 5	永井孝典 ☆53.0	1:33.1 (7)	4-4-4-5	42.7	_	10	452 (-3)	田村彰啓(西脇) (一社) t a x a (有)社台コーホ	ble パレーション白老ファ
g	8	9	トリアエズナマ 父:ヘニーヒューズ 母:ダービーキングダム	牝 4	竹村達也 54.0	1:34.0 (5)	2-2-3-3	43.9	_	8	479 (+4)	大山寿文(西脇) (株)さくらコー 村上 欽哉	ポレーション
1	7	7	ミッドホエール 父:シニスターミニスター 母:ネバーグレイス	牝 5	川原正一 54.0	1:34.5	3-3-8-10	44.0	-	4	467 (+8)	有馬澄男(西脇) 大石正 岡田牧場	

● コーナー通過順位

-	
1コーナー	4,9,7,8,1,10,6,5,3,2
2コーナー	4,9,7,8,10,1,6,5,3,2
3コーナー	4,10,9,8,6,3,1,7,5,2
4コーナー	4,10,9,6,8,3,1,2,5,7

● 払戻金

単 勝	3	200円
複 勝	3	110円
	6	320円
	1	130円

ワイド	3-6	630円
	1-3	180円
	1-6	940円

枠 連	3-6	2,320円
馬連	3-6	2,550円
馬単	3-6	3,050円

3連複	1-3-6	1,990円
3連単	3-6-1	13,190円